福井大学ライフサイエンス支援センター
様式１４

年 　 　月　  　日

エックス線照射室利用申請書

生 物 資 源 部 門 長　　殿
                        申請者   所　属　名
                             　  所属長氏名
                              担当者氏名
実験計画書承認番号：
動物実験計画書に従い下記のとおり、小動物用エックス線照射装置を使用して動物または細胞へのエックス線照射実験を行いたいので申請いたします。実験においては、別紙「エックス線照射室の注意事項」に従い感染事故防止に努め、部門職員および他の利用者に迷惑がかからないよう大学および生物資源部門が定める規定等のルールを遵守いたします。

記
実験課題名 :
照射対象　 ： □ 動物 ( マウス ・ ラット ・ その他             )
系 統 名 ：
匹  数   ：　　　　　　　　      匹
ケージ数　:                ケージ
飼育期間 ：  　　　月　　　日　～　　　月　　　日
＊動物への照射実験の場合、実験毎（使用する動物群毎）での予定期間を記載
してご提出下さい。
□ 細胞 (                   )
実験期間 ：  　　　月　　　日　～　　　月　　　日
実験従事者　（RI登録番号が必要となります。装置を使用する者は記入してください。）

	氏　名
	職　名
	連絡先
	連絡先（e-mail）
	RI登録番号

	内線：
	   　     　@

	内線：
	   　     　@

	内線：
	   　     　@

	内線：
	   　     　@

	内線：
	   　     　@

	内線：
	  　     　 @